DECRETO Nº 33.151

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Designar a Sra. LORENA VASQUES SILVEIRA, no exercício
do cargo de Secretária Municipal de Manutenção e Serviços, para

responder interinamente pelo cargo de Secretária Municipal de Obras,
a partir de 02 de agosto de 2023, sem ônus para o Município.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 01 de agosto de 2023.

VICTOR DA SILVA COELHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700390032003300300033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700390032003300300033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-08-01T19:07:41-0300